Prefeitura Municipal de Assis
                 Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

 PROJETO DA PASTA – ROBÓTICA EDUCACIONAL
CONVOCAÇÃO DEFESA  DO PLANO DE TRABALHO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, Dulce de Andrade Araújo no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital
03/2023, item IV, Da Defesa, CONVOCA os candidatos para a Defesa do Plano de Trabalho na seguinte conformidade:

Dia: 30/01/2023

BANCA DE DEFESA: Projeto da Pasta: Robótica

Horário BANCA I BANCA II

16h30 CAMILA DOS SANTOS SACHETE - PEB II Educação Especial BRUNO RAFAEL FERREIRA DE SOUZA CAMPOS - PEB II Inglês

17h

DENILSON DOS REIS - PEB I - 30h PEDRO GUIOTTI HERNANDES - PEB I - 30h

17h30 MARINA ARAUJO FERNANDES - PEB I - 30h CAMILA DOS SANTOS SACHETE - PEB I - 30h

18h FERNANDA DO PRADO -  PDI - 40h CRISTINA ARAÚJO FERNANDES – PEB I -30h

18h30

ISABEL DE OLIVEIRA BARONI  - PEB I - 30h PATRICIA BARATELA RIBEIRO - PEB I - 30h

19h PATRICIA BARATELA RIBEIRO - PEB I - 25h PATRICIA BARATELA RIBEIRO - PDI - 40h

19h30 FERNANDA DO PRADO - PEB II Educação Especial

ISABEL DE OLIVEIRA BARONI - PDI - 40h

Dulce de Andrade Araújo

Secretária Municipal da Educação